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« увріімсьжіа робтшчіі пресіі яри тім m сейм спрнм ро- j цим з Америки. В Москві ДІЛ» 
кидали їм під нога цвіти. Як 
Bÿirn стрінулись зі мною і ді­
знались, що я Американець, 

забув стали мене жалісно питати, 
юесім u мі А тепер мито. та се- чому наша Америка відділила

їх родини від них, а не вЦа- 
слала разом зними? Я не го­
ден був слова вимовити, щоби 
дати яку відповідь на дане 
питане. Не мав і- не маю від- 

•іюсь мені З повіди. . - -
као теб- вас 
U-. Що в*-.? 
говорити 1 сім 
о а такт нена-

Нх ммтм 11ют. Ьужошнгі" « самотвлнтаЯ і нікимтут Dr. С. J. BERMACKі явв ажтя- И-
блимнім мітімгу. аки* вітбув са дні"У ер Прамор* в Я 

тому с, р мвгпгть слід.юту ира-
етамв:

МЗИК — ХГУРГ — СПЕЦІАЛІСТ
Самі 15- лютого вибрано аублякою комі- їПгт-UC. був міг візиту влтж. І аж тет, ато складаєть са і 12 осіб і нажо

хотів аіха- СТЕЛА ЕВІЄО,------Ті Равл Ст-Дм-ІЗМ 
Офісі 374 СЕЛКИРК ЕВНЮ,-------- Тааафоя офісу: Ст. Дми 357*

тім мттшгу було орнеутнами навітьве виводамої на Ларіса, і котрою а проводка лм- "добродїГ.такіУти у
шасть. Може бути, ато ее і тепер

допнеуватедь
мав >мМ в» мети таті aha. в котрою пливуча вереї 'Добре їжаковая-' Через доаашЯ час оравтактив а клініці а Ню Порву, а Віамі-ггааг На ваєрі арелетаолвгтв 
уса дужа тарно Полваи е

са У і море снував ведами вадії 
враЯ. котрая а тут 

том і батьком, стоїть передімною 
L. Ява болюча стріча!

— Ларіса! — а 
а грудня — Що 
до сего положена ?

Я не знав, то ма

Неправдою е. иао в клінік комі­сія но вегу в Дженери Госвіти і через одна рів в Вемхувер.У-сслав грі а суверена, — для бути брв-
краіял велика і свята річ! < У- УРЯДОВІ ГОДИНИ: — au 2 — 4 по вод.; ви 7 — 8-30 вечір.нема, а правдою е що члена ко­

мітету так називають са як по за­собе країна?)
Зайвії «ІД Нагрів усі во в відозві (Про якісь пробрані •-

ва вві тільки мааа зве тат. в 
TMd граамяі. ато

Дають позичку
жовнірам.

бо фвіюаві імена” в "компетГ до­
на Свої!
не" 1 Подавав був яро мяж сервізно 

ш ТОМ) Віктора року ва 
кад, аогв булав всадили як аебез- 

о до дому божевільних Поль-

пасумтель з Торонто зовсім їм згя-

НОВА УКРАЇНСЬКА РЕСТАВРАЦІЯПосмертна згадка.

Торонто, Оит.
Дорогі Товариші! Ділю ся 

з вами сумною вісткою, що 
дня 13 лютого помер тут в 
шпиталі т. Іван Кухта, з села 
Глушкова, городенсь 
віту. Покійний товариш че­
рез цілий час СВОГО; побуту в 
Канаді працював по своїм си­
лам щиро.для робітничої спра-

х •
Земля to6i пером, дорогий 

наш Товаришу!
В. Бачинський.

лукав, — іди. ред )
Неправдою с, що з комітетом ма* 

що спільного о. П. Крат і Що 
Кратіа комітет Неправдою е, що 
наш комітет ма*

ОТТАВА. Домінїяльне 
яраамтельство ожобрило тепер 
позичку 
жовнірів в сумі 57,000.000 до- 
дярір. Ся позичка уіає на щ- 
ли помогти повернувшим жов­
нірам розгосподаритм ся 
фармах. Дотепер вже посе­
лилося на фармах 12,000 вете­
ранів. * »

випадку. В голові
сецілім тілі перебі- oU t S2# МсАи Стр. (на розі Лотам і Мейн у я.) під

BOYAL LÜNCH COUNTER.
Властителем 1 уереемтелем сеі рсстіаршП • L КУЧЕР, бувший 

шеф реставрації Robinson і Boston Lunch.
Хто заходив попереднє до “Бостон Лоні” той признає, шо діста­

вав найліпші страви,

те молотом а 
гали струї «когось жалю і «когосьДЛЯ повернувшихвомшяу армію, ми* сек та* ма сорому за себе. шо не&удь спідь- 

"Червоним Хрестом" або 
екдадаеть са з членів бувшого “Ко­
мітету* Помочи Українським Іміграй- 
там". Неправдою е, що у нашім ко­
мітеті е Ю. Декидюк або що хтось

г:державний апарат і ерочі — Лирка, се ти... правда шо се ви? мого затрибути міжнародної могутносте. Вона заточилась і злапалась заВаршаві се сьогодні визначний
р європейської політики мій рука», щоби не впасти. По змо- 

на ренін, соромливім і перестрашенім 
разом лиці, покотились рвсні сльози. 

— Так. се я.1 — видобула ледкм

КОГО ПО-
Але т усім сказаним, то так. вк

Зжходїть до її рестаершіБ, де ав малі гроші жктлмете богвтод німецько-австрійськими
“Ми ітобг-

з комітетовцїв торгує молитвенни-
стрел І добру обслугу.СІмілітарними гюбіддим 

джуемо, иобіджусмо —
• МОГО розвллч МОЖМЛб тепер У

•ІІАЮІІВИІІІ до Польщі повторити 
К.ШСИЧНІ слова, вві у своїм часі про­
голоси h в німецькім рейхстагу llL*â- 
демай > відношеній до своєї держа­
ви. Орендно, жадсн, Полак сего не

себе і МІМІ се ревним вдачем
На другім конері показалась по- Тороито, 15. марта 1920 р.

За “Комітет помочі українській 
робітничій пресї на Буковині*'. (Слі­
дують підписи).

аж до пов­
стать товариша, на котрого я чекав 
|| ми мусити розійтн ся, обмінявшись 
: адресами і назначивши місце сліду ­
ючої стрічі.

і Товариш замість перепросити ме­
не за спинене, почав лаяти порядци, 

j при котрих приходить св робити 
карта читаємо під ПОВИСШИМ стрічі по конерах і почав розповіда- 
заголовкок слідуючу новинку : ти як то ЯКИЙСЬ підозрілий ЧОЛОВІК

слідку Bd в за ним, отже він. щоби 
вирватись з його очей, • мусів зро­
бити чимало лишньої дороги.

Росіє! чекай на торгом» з на­
ми! — каже в$оголоиіеню 

газета з Вол-стріту.

ви

IZSНАЙБІЛЬША
УКР. КРАВЕЦЬКА 

РОБІТНА

і

В нюйорських газетах з 7.•робить. Поляки (читай польська 
буржуазія) переживають медові мі­
сяці своєї могутжзсти, а їх вроджена 
метальомаиїв з природи річи не дає 
їм спромоги безпристрасно загллиу- 
ти правді у вічі За виїмком хиба 
1 Ижуйсьвого, справді великого (!)

* *ПОШУКУЮ
Ант.ося Клїмовича, з села Пе- 
регінська, повіт Долина, Га­
личина. Перебував довший час 
в Транскона, Май. В 1918 р. 
виїхав,до Саскачевану на жни­
ва. Хто бн знав його адресу 
або він самий, прошу напи­
сати до: - у

пуіПІМНЕНЄ
для Видавництва “Україна" на 

368 Redwood Ave., Winnipeg.
“До совітського правитель- 

ства Росії!” Під таким заго­
ловком велика газета “Джор- 
нал оф Номере енд Комершінл 
Болетин” з 2. марта містить на 
цілу сторону оголошене і з се­
го оголошени видно, що аме­
риканські бізнесмену 
торгувати з совітською Росіе-

В ЕДМОНТОНІ

і:Ми пішли Я йшов попри иего, Ht 
опитавшись навіть, де ми' йдемо і 
думав про несподівану стрічу з Ля- 
рісою. Час від часу перебігали по­
при нас хлопчики з часописами пе­
рериваючи мої думки викриками: 
’’Екстра!" “Злапано пятьдеоггь де-! 
нить червоних!" “Екстра? Екстра!" 
"Богато червоних мущин і жемщин 
злапано!’’.

Отсщі хочу повідомити ви­
давців “України”, що проми­
нуло вже доводі часу відколи 
я післав до них замовлене на 
книжки. Я післав

ГАРНИЙ НОВИП МАТЕРІ­
АЛ, ДОБРІ СУКНА, -НАП- 

НОВІИША МОДА.
ЦІНИ У НАС УМІРКОВАНІ,
З ПЕВНОСТІЮ ЗАДОВО- І 

ЛЯТЬ ВАС.
ПРИНИМАЄМО ЗАМОВЛЕ­

НІЙ З ПРОВІНЦІЙ.
Робота виконуесь на умов­

лений час
За чесну, вдоволяючу об-* 

слугу ручить властитель.
С. ГОЛОВАЧ.

Просить ся зайти або писа­
ти на адресу:

державної о мужа але також, їв ми 
переминали са, родовитого Поліпа 
•і всіма його прикметами і хибами. 
Знлчиті ми мусимо бутм приготов­
лені на поиовие відігране пісонькк, 
якої катаримкову арію ми в же чули 
за час вийми у центральних держав 
до рочу.

Що має робити Ііольша з мирови­
ми лреддоженями большевиків? Є 
ДВІ можливості! 
відкинути

;

■Andrij Megas
Beaman, Man.

замовлене 
на ті книжки, що були прого­
лошені в катольоґу і разом 
гроші в сумі $7.50. З того за­
мовлена я дістав , лише 
числа “України”, “Як повстав 
світ” і “Житє Ісуса”. Вартість

хотять (14)*

V ю. ПОШУКУЮМаріин Г. (“У. Щ В.").
вуечиого брата Миколу Зару- 
сїнського і швагра Стефана 
Махонку, з місточка Янова, 
повіт Теребовля. Мають пе­
ребувати в околицях Вінніпе­
гу. Хто би про них знав або 
вони самі, хай зголосять ся 
на адресу:

“Торговля з Росією", —.го­
ворить ся в тім оголошена), — 
“означає для американських 
інтересів найбільші нагоди, які 
вони коли мали Ь історії тор- 
говлї. Совітська Росія”, — го­
ворить ся там дальше, — “за­
тримай своє ставовиско. Аме­
риканська машинерія є най- 
лїбшою і наші великі фабрики 
можуть достарчити Тобі агрі- 
культурні знаряди, льокоііо- 
тиви, зелїзничі шини і автомо­
білі, котрі так необхідні дл# 
розвину твоїх великих бо- 
гацтв. Ми доставимо тобі та­
кож подостатком одежі, чобіт 
і поживи для 170 мілїонів на­

зва
пришли їх або

з під польської
ОКУПАЦІЇ. Iотриманих мною книжок ви-

I/ оо - mon носить $2.85. Я 'повідомив ви-Ковель. 28. січня 1920.* о ; давців, куди мають звернути
Ковельський, кобринський і оставил гроші, але вони сего 

та берестейський повіти, се не зробили-, а відписали менї 
перші, ЯКІ ПО уступ.^еню Иїм- листа, що книжки в друку, що 
цїв дістали ся під владу поль- : правительство заборонило і 
ських військ. Зразу арешто-

ПрмивтиУ Се значить увійти з„6одь 
шєвииькими делегатами у перегово­
ри. про які богато дечого цікавого 
н.мн рос казати ґр. Чернїн або таки 
наш сенатор Шелухмн. Що значить 
переговорювати з -большеввками. се 
як не мож краще показало Бересте 
Литовське і Київ. Але се ще було 
тоді, тоді, як большевики не були 
там, де е сьогодня. З реляцій знаме­
нитого кореспондента Frankfurter
Zeitnog,
який грохіт бурливих оплесків при- 
витав пр«змову. Леніна на совітськім 
конгресі в Москві, коли він після 
розвалу центральних держав в осени 
1918 року підкресли 
рової ПОЛІТИКИ бо 
годнішна “мирова офеизива** Леніна 
і Троцького супроти коаліції і Поль­
щі, се иїчо инше, тільки консеквен­
тне продовжуване давнішої, випро­
буваної тактики.

На лаключенє мира з большевика-

Г"
\XAndrew Stec

Box 82 The Economy Tailors 1
Flint, Mich.(H)t. n. Отже тепер я ще раз 

вано (Поляками) всіх урядов- зВЄртаю ся до Видавництва 
цїв холмського Губернїяльно- “Україна”, щоби воно переда- 
го комітету а згодом всіх у- ■ д0 оставшу суму післаних 
чителів N краінцїв в числі 39 мною грошин на пресовий 
чоловік. Насамперед держали фонд “Укр. - Робітничих Ві- 
їх в берестейській тюрмі а

9697 JASPER AVE 
EAST EDMONTOM 

Next to Dreamland TheatreПОШУКУЮ
свого брата Георгія Сорохана 
з села Лашківка, Буковина і 
товаришів Дмитра Кумарнїц- 
кого і Костя Кривенчука. Пер­
ші два перебувають правдопо­
дібно в Вінніпегу, а третий в 
Монтреалї. Прошу зголоси­
тись на адреіу:

P. Sorochan
79 Stratford Place

Newark, N. J. 4

А. Пакета ми знаємо,

стий". Думаю, що моє бажане 
згодом перевезено до табору буде сповнене. Хотяй тих гро- 
іюлонених, де просиділи щось шнй не богатд> то все таки я 
ОКОЛО 8 місяців. Тепер вони бажав би щоби 
вернули ta не дають їм нїяко- 

Положенє

ВЕСНА!ин влучність ми- 
льшевиків. Сьо- ВЕСНА! тр ’•

роду, котрий замешкує тери­
торію совітської Росії. Совіт­
ська Росіє, ми раді торгувати 
з тобою!* Ти маєш плятину, 
шкіри, лей, щетину і подо­
статком мінеральних богацтв, 

ми греб.1 ше Польщі дозволу коалі- а Bcjx тих річиЙ ми Лотребує- 
ції. Ьо са чиї) І на держава, ака так 
по йеронівськи вміє виступати про­
ти своїх хвилево безборонних сусї-

вони не ли- V
Коли теплі полудневі вітри при 
помочи теплих лучів сонця зду­
ють з вас ваш зимовий кожух, — 

буде потрібно НОВОГО ВЕ­
СНЯНОГО УБРАНА.

Зимові видатки І велика Дорожні 
зруйнували вас; одначе убране а 
така річ, без котрої чоловік не 

може обійти са.
Ви шукаєте, деб-то дістати дешев­
ше І ліпше. У нас дістанете — 

не потребуєте довго шукати.
Прийдіть аж кбло “Ситі Гол", а 

поминувши “Юніон Ьенк" .звер­
ніть на ліво і з другого боку у- 
лицї, - на першім поверсі побачи- 

бачите напись:

шили ся в кишені одиниці, а 
^ пішли на газету, котра при­

носить користь для всего ро­
то занятя.
страшне. ■о І

Коли було святкованє 3-го бїтництва. 
мая, оголошено було, що і'У- 
країнцї мають брати участь і

Оголошене є шдписанс чле-|зі^ати ся. в своїй пРавосла„в.
ній церкві. Коли тамошній
парох- піп Козловський відка­
зав ся брати участь в ході, йо­
го арештовано і держано я- 
кийсь час в тюрмі.

(14)
.3 поважанєм,

В. Зеброский. 
Lady Grey Hospital, Ottawa.-

ПОШУКУЮ
свогб сусіда Михайла Гошов- 
ського, з села Іване Пусте, гюв. 
Борщів, Галичина. Давнійше 
перебував в Вуїкувер. Хтоби 
про иего знав або він сам, 
прошу зголоситись на адресу : 

Peter Shmyglyk 
34 Маріє Act1. 

Montreal, Que.

мо для нашої індустрії”.

.,--- -

ном екзекутивного комітету 
"American Commercial Associ-i 
ation".

зів e зак.і мала, що- вистарчить не- 
1&іначного засунена брини в Лойд 

.'Іжорджа. аби ірольських чінктріа 
іатнати > мпсячу діру На се були 
неоднократні докази . і польська пуб- 
.зична опінія зі скреготом зубів під­
креслю* сей стан річий ”

с ;
Спростоване.

9. ч.З приводу помішеної в 
“Укр.’^Крб. Вістий-- дописи з Торонта 

Не менш цікавий випадок П. з. “Осторога гіерел ноьими__об-
був в часі обходу люблинської маниямн ' дістали 1 Торонта елі-

дуюче “спростоване":
“Неправдою с, що "Комітет поло-

СТРІЧА т ECONOMICAL CLOTHINCK 
SHOP Л

447 Main St.

A âonyçrïm, шо коаліція дасть доз- 
ві-і на зак.іюченс мира. Невже може 

"~6хти мова про те', аби погодили ся 
)і собою вогонь і вода? Між боль-
iiicbHJMvM а не-бодьинв.изиом може
бути тиькії від ношене повної nt>6i- минув, а його есе ще таки не 
їм або повної капітуляції Заключне- М 
ши з большевицькою Росією мир,Уж 
Польща найшлаб ся том в том'у та- 
цім ікхіиженю, в якім найшли ся піс­
ля берестейського мира Німеччина 
і Австрія. Се бувби тільки віддих 
перст новою боротьбою А до сьо­
го, після мира треба-б впустити у 
свої границі троянського коня у фор 
мі ріжних совітських посольств, де­
легацій і місій, які мають СЮ Прик­
мет). -що звичайно з бітом qaeÿ пе­
реміняють ся у динаміт

Відкинути? Також зле. Бо Польща 
видимо перевтомила ся. Немов Ьоц 
eenetriclor проковтнула вона масу 
жертв і тепер хотіла би тільки при- 
чаіім се десь в куточку, щоби їх 
спокійно стравити .Але біда, шо су­
покою найти годі. Викинути мирові 
Предложеня, се значить взяти на се­
бе 6ерсмя нових жертв у яюдях. 
матерія.іі і грошах, рос пал ній нехіть 
до війни і втому У широких мас до 

-~ГЖ»р> соціальних конфліктів та да­
ти большевицькій агітації в руки зма 
мените з на ряд* Яке е справжнє вну­
трішнє положене Польщі, про се кля 
сич но свідчить метамова пасажир­
ського руху на цілий м^вць^А пре­
цінь польська репубЛикл ма* подо­
статком вутле ви х богацтв. як.І одначе 
через війну, через внутрішну розру­
ху лежать невикористані у землі.

(14)Я обмотавши толову в кбвнїр від]уни. Нічого не кажучи, по-
новітів всіх

щ
Й Й

ШШ

ковта, чекав на товариша на однім СТЗЧЗНО з трох 
з коне рів многолюдного Ню Норку війтів, щоби Вони брали теж 
Назначений на стрічу час вже давно участь в обході. Дядьки ВІЙ-

було. І ти' поприїздили, були присут- 
еие почала розбирати лють. І як- - - ' 1 -
е-ж так можна? ш на святі, де їх угостили як
На- кйька кроків від мене стояла СЛ*Д * 110 СКІНЧЄНЮ ВСЬОГО 33- 

женщинл. когось ніби також вигля- ЯВИЛИ ЇМ, ШО ВОНИ ПОЇДУТЬ ДО 
даючи, і час від часу міряла мене Варшави до сой му х Вони Й 
своїм поглядом. Риси її лиця вага-1 поїхали 
д у вали мені щось знакоме..— зда-

У нас дістанете убране з нжй- 
лучшої матерії, яку собі вибере­
те; буде зроблене на моду, яка 
вам подобае ся; за ціну на які ви 
нічого не потерпите а з нашої об­
слуги будете вдоволені. Памятай- 
ге лиш на адресу: ?

■<- . і
Ш\ПРЕНУМЕРУЙТЕ СОБІ тЖ\

■ XÜ66МОЛОТ ECONOMICAL 
CLOTHING SHOP

їх^а радше
яадось шо десь, колись, я знл» такі,КоЛИ сТ.аНИИ ПЄРЄД МаРШаЛ" 
ри^и. €слиб се було иншим часом, ком сойму, замість говорити 

незлмітно підійшов про бажанн злуки з Польщею,

повезли.

іСАТИРИЧНО-ГУМОРИСТИЧНА ЧАСОПИСЬ
то я був би
блнзше І 'пригляну, ся до неї лучше, як їх перед тим повчили, дядь- 
але тепер, роздратований опізненем ки заговорили про поле, ЛІС,’ 
товариша, я повернув ся до неї пле- і

447 MAIN ST
WINNIPEG. MAN.Передплата — $2.00 нарік, 10 цнт. поодиноке число.

Phone : Main 7295.
хліб. Депутаті не повезло. 
І вже як назад вертали, по до- 

- І якто можна підчас такого мо- [1031 їх НЄ кормили НІ не. над-

4H1U І ДИВИН ся туди, звідки сподї- MOLOT”вав ся того метичното чоловіка.
NEW YORK, N. Y.414 E. Bth STR. ’4Kрозу позволити чекати пів години сканували КОЛО НИХ. 

на себе? Чи не стало ся з ним яка
пригода?

Коли я вже рішив в 
і більше не чекати, щось злегенька 
сіпнуло мене за рукав і промовило:

— Пане! Хочете віти зі мною? Недавно тому відбуло ся в
Я раптом оглянув св Передімною Детройт, Злуч. Держави, ро- 

стоала женщмна зі знакомннн ' мені бітииче віче, на котрім про- 
рисами лиця.

Тілвкн одного долара - сва- МОВЛЯВ М,Ж иншими ж>Р«а- 
дрожачими губами. не;лїст Роберт Майнор, СПІВ[)Є- 

спускаючи з мене своїх очна. дактор “Либерейтора”, Який
В моїй голові щось раптом зашу- ‘ повернув недавно з Росії. Він 

міто. Не знаю, чого й чому згалл- f}yg в Росії ще тодї, як там 
лн са дитячі літа, маленька сусідка
Ларіса. забави з нею і те, як одного . _ . _
часу я буя аідірланмі від неі шко- ви”1 РОСІЯНИ В ЧИСЛІ 249 Лю­
дою, а опісля як ми вибрались разом ДИЙ. Про СЮ ПОДЇЮ, себто Про
а далеку чужину І ^ік батько її гово- прибутЕ до Росії депортова-
рив до цене ' Гляди-ж! Ти м>шнна і) них з Америки рос. робітни- 
скорше в світі дзш собі раду вк во­
на. Не забувай-же за неї І поспі­
шай П з помочею в прикрих випад­
ках. Будь Ті там братом і батьком’ / Всї j часопису 
А моя матір, обливаючись слеаамм. що приїхали Те рої Працюючо- 
повторяла за П батьком: ’Так, Taf. го ЛЮДУ З другої ПІВКУЛІ, ЗВІД- 
сину. -зросли ви разом в сусідстві, 
тож
вдбте за себе”. Потім згадалось те
бурливе море, по якому ми влили тральний Комітет Совітів про- 
в А медику і налїї, an ми иа кім ; ГОЛОСИВ урядове СВЯТО В ТОЙ 

Вова сію- день по циім краю, як привіт 
іїаш ся знайти тут роботу, відро- при бувшим борцям За- ВОЛЮ.

В той день робили прибувшнм 
депортованим велику параду 

ТИ волю своїм думкам і стремлїням >лицями Москви, як вигнав-^

4

НОВІХші відійти і Як прнняла Росія депортова­
них з Америки. ЗА ДОБРИМИ КОЛЕСАМИ Олюнка, два томи ........................

Маруся і иньші оповідана .....'
Історія Боротьби Віри
Камінна Душа .........
З Ласки Родини, в оправі ......................
Що кождому фармерови потрібно знати . .. 
Українсько-Англійський Кухар ......з,
Домашнйй Лікар ................................. ..
Про Івана Гуса ........................ :. v..........
Фільософія Соціял Демократії .і..
Еволюція в образках .........
Кривавий Шлях ..................
Каменярі .................................
Не піддавай ся біді ...........
Батьківщина 
Тайна розмова ...
Житє Ісуса Христа

ЗАХОПІТЬ ДО
з Наукою

В. Н. КОЛІСНИКА.
зала воша

в

прибули з Америки депорто-

Одмо тіїььи моглоб захистити і 
спасти Польщу. Ходи би подібно, як 
HMNYAory рову ютнував дурний у- 
країнськмй жеріеенмий козел, (пе­
тлюрівська а вант ура) який зі сходу 
здержував би большевицьку навалу, 
а якого зате зі западу можнаб при 
помочі доброзичливої коаліції, в пер 
uiiâ-же лїиїї приятельки Франції, 
товкти як большекмка На сім Поль-

9ків він говорив ва вічу слїду- 3 фільософії і політики 
Новітна суспільність -і церква ..
Про жіночу неволю ....----- Л ..
Борці за правду.:.---------------
На стрічу сонцю золотому

Катальог висилаємо даром.

Люче:
оповістили.

V----------

ки їх депортовано. Як вони 
приїхали до Москви, Цен-будуче і і чужині не.зябу-,

Маю на складі нові І уживані байсиклї по ум І р кованих 
цінах.

НАПРАВЛЯЄ СЯ ВСЯКОГО РОДА БАЙСИКЛЇ.
Заходїть або пишіть на слідуючу адресу:

аза знаменито виграла. Та набудь
UKRAINIAN BOOK >4ГТORE

Edmonton, Alta.
tea стан вже повторить са вдруге.

І ось чому мусимо поборювати 
імпрезу Петлюри. Гавкевмчіа. Без- 

нс ди- 
! враЯ- 

зло-

10234—96th St.одно другому
Мазева і і. д 

вк їв божсвіле, вл4 
ну г .тупоту і иашовадьниа BICYCLE & SUPPLY CO.бити ся трохи і віддати са дальшим 

студіак музики, ло якої ТОВАРИШІ! ВІДНОВЛЯЙТЕ ПЕРЕДПЛАТУ НА “УКР. 
РОБІТНИЧІ ВІСТИ”.WINNIPEG, MAN.880 MAIN BT.Без уваги на оптіїмізм чи

(^м^.весжшзиі â польської від-
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